
 

 
 

  Kraków, 10.04.2025 
 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 12/614-25-34 
e- mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

 
 

DZ.271.25.   388    .2025 
 
 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dot. zamówienia publicznego nr DZ.271.25.2025 – Dostawa produktów leczniczych wykorzystywanych przez 
oddziały szpitala, leki stosowane w ramach programów lekowych oraz chemioterapii (część 1). 
 
             Krakowski Szpital Specjalistyczny im. św. Jana Pawła II ul. Prądnicka 80, 31–202 Kraków, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy PZP informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 

  
Nazwa albo imię i nazwisko  
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności  
gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy  

  

Pakiet Cena oferty [zł.] 

    

Pakiet 1 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

161 782,92 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

166 289,76 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

164 675,16 zł 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  

165 391,20 zł 

Pakiet 2 
NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  

68 472,00 zł 



 

 
 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

70 502,40 zł 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  

70 686,00 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

69 302,52 zł 

Pakiet 3 
Komtur Polska sp. z o.o. 
Plac Farmacji 1 
Warszawa 02-699  

642 978,00 zł 

Pakiet 4 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  

30 510,00 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

30 591,00 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

28 080,00 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

27 621,00 zł 

Pakiet 5 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

979 128,00 zł 



 

 
 

Lek S.A. 
ul. Podlipie 16 
Stryków 95-010 

1 247 400,00 zł 

Pakiet 6 
Sanofi sp. z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6 
Warszawa 01-211  

457 997,76 zł 

Pakiet 7 
Amgen Sp. z o.o. 
ul. Puławska 145 
Warszawa 02-715  

324 000,00 zł 

Pakiet 8 
GSK Services sp. z o.o. 
ul. Grunwaldzka 189 
Poznań  60-322 

2 678 832,00 zł 

Pakiet 9 
Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

848 610,00 zł 

Pakiet 10 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  

199 042,27 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

199 941,70 zł 

PROFARM PS sp. z o.o. 
ul. Słoneczna 96 
Stara Iwiczna 05-500 

200 316,24 zł 

Pakiet 11 

AstraZeneca Kft. 
1117 Budapest, 
Alíz utca 4. B. ép. 
HUNGARY 

2 620 713,52 zł 



 

 
 

Pakiet 12 
Sanofi sp. z o.o. 
ul. Marcina Kasprzaka 6 
Warszawa 01-211  

3 832 503,12 zł 

Pakiet 13 
ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  

10 801 423,87 zł 

Pakiet 14 
Roche Polska sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 28 
Warszawa 02-672 

8 990 998,92 zł 

Pakiet 15 
Roche Polska sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 28 
Warszawa 02-672 

1 248 347,70 zł 

Pakiet 16 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

7 178 508,36 zł 

Pakiet 17 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

2 057 740,20 zł 

Pakiet 18 
Takeda Pharma sp. z o.o. 
ul. Prosta 68 
Warszawa 00-838  

2 971 648,61 zł 

Pakiet 19 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

2 211 900,70 zł 

Pakiet 20 
Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  

135 805,00 zł 



 

 
 

Pakiet 21 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  

35 324,64 zł 

Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Warszawa 02-546 

34 617,24 zł 

Pakiet 22 brak złożonych ofert 

Pakiet 23 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
Warszawa 02-305 

44 668,80 zł 

Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Warszawa 02-546 

47 852,64 zł 

Pakiet 24 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
Warszawa 02-305 

291 600,00 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

246 024,00 zł 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  

306 291,24 zł 

Pakiet 25 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  

23 582,88 zł 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  

23 106,60 zł 



 

 
 

Pakiet 26 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

30 624,48 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

37 316,70 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

20 979,00 zł 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  

31 480,92 zł 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  

32 092,20 zł 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  

30 866,40 zł 

Pakiet 27 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  

94 888,80 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

94 662,00 zł 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  

94 716,00 zł 



 

 
 

Pakiet 28 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  

253 219,50 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

235 291,50 zł 

MIP Pharma Polska sp. z o.o.  
ul. Orzechowa 5   
Gdańsk 80-175 

219 834,00 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

228 857,40 zł 

Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Warszawa 02-546 

243 191,70 zł 

Pakiet 29 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
Warszawa 02-305 

135 043,20 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

142 949,88 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

145 725,48 zł 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  

144 337,14 zł 



 

 
 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  

144 337,68 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

138 926,34 zł 

Pakiet 30 
MIP Pharma Polska sp. z o.o.  
ul. Orzechowa 5   
Gdańsk 80-175 

49 410,00 zł 

Pakiet 31 

Delfarma sp. z o.o. 
ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
Łódz 91-222  

27 380,16 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

33 460,99 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

35 370,86 zł 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  

80 012,88 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

25 956,07 zł 

Pakiet 32 
Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

101 053,71 zł 



 

 
 

Pakiet 33 NEUCA S.A. ul Forteczna 35-37  Toruń 87-100  235 687,75 zł 

Pakiet 34 
Delfarma sp. z o.o. 
ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus 111 
Łódz 91-222  

180 403,20 zł 

Pakiet 35 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

54 318,60 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

56 700,00 zł 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  

112 850,00 zł 

IMED Poland sp. z o.o. 
ul. Puławska 314 
Warszawa 02-819 

58 050,00 zł 

Pakiet 36 

IMED Poland sp. z o.o. 
ul. Puławska 314 
Warszawa 02-819 

554 040,00 zł 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  

546 264,00 zł 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  

553 845,60 zł 



 

 
 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

558 511,20 zł 

Pakiet 37 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

82 814,16 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

82 312,11 zł 

Pakiet 38 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

1 207 649,43 zł 

Pakiet 39 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

362 045,16 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

371 659,86 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

329 476,14 zł 

Tramco sp. z o.o. 
Wolskie  ul. Wolska 14 
Płochocin 05-860  

352 782,00 zł 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
Warszawa 02-305 

244 944,00 zł 



 

 
 

Pakiet 40 
Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
Warszawa 02-305 

183 600,00 zł 

Pakiet 41 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  

713 076,48 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

620 638,28 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

785 533,36 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

760 453,45 zł 

Pakiet 42 

NEUCA S.A. 
 ul Forteczna 35-37   
Toruń 87-100  

138 230,78 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

125 364,72 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

146 440,02 zł 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  

149 451,16 zł 



 

 
 

Pakiet 43 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

282 582,01 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

279 639,99 zł 

Pakiet 44 brak złożonych ofert 

Pakiet 45 

ASCLEPIOS S.A.  
ul. Hubska 44  
Wrocław 50-502  

2 415 878,51 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

2 377 306,79 zł 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

2 168 372,37 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

2 265 019,47 zł 

Pakiet 46 

Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

513 095,50 zł 

Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

543 189,18 zł 

Farmacol-Logistyka sp. z o.o. 
ul. Szopienicka 77 
Katowice 40-431 

542 023,44 zł 



 

 
 

Pakiet 47 
Urtica sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120 
Wrocław 54-613  

562 782,92 zł 

Pakiet 48 brak złożonych ofert 

Pakiet 49 

Fresenius Kabi Polska sp. z o.o. 
Al. Jerozolimskie 134 
Warszawa 02-305 

609 022,80 zł 

InPharm Sp. z o.o.  
ul. Strumykowa 28/11  
Warszawa 03-138 

626 400,00 zł 

Pakiet 50 brak złożonych ofert 

Pakiet 51 

CSL Behring Sp. z o.o. 
 ul. A. Branickiego 17  
Warszawa 02-972 

604 800,00 zł 

Bialmed sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
Warszawa 02-546 

589 680,00 zł 

Pakiet 52 
Salus International sp. z o.o. 
ul. Pułaskiego 9 
Katowice 40-273 

5 731 581,60 zł 

Pakiet 53 

AstraZeneca Kft. 
1117 Budapest, 
Alíz utca 4. B. ép. 
HUNGARY  

5 637 500,42 zł 

Pakiet 54 

AstraZeneca Kft. 
1117 Budapest, 
Alíz utca 4. B. ép. 
HUNGARY  

10 009 999,44 zł 

Pakiet 55 brak złożonych ofert 

 
Zatwierdził: 
mgr Marek Dziewit – Kierownik Działu Zamówień Publicznych 


